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ESBORRANY DE L’ACTA DE LA SESSIO EXTRAORDINARIA
DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL
DE 31 DE DESEMBRE DE 2018

Lloc de la reuni6:
Data:

Hora de comengament:
Hora d’acabament:
President:

Membres presents:

Membres que han excusat la
seva abséncia:

Caracter de la sessio:
Convocatoria:
Secretari accidental:

Alar6, Casa Consistorial, sala de reunions
31 de desembre de 2018, dilluns

10’15 h.

10’30 h.

Guillermo Claret Balboa Buika, batle
Aina Maria Munar Isern

Roger Anthony Andrews

Aina Sastre Bestard

Jests Miguel Saldon Andrades
ordinaria

primera

Rubén Lopez Santandreu, interventor

1. FACTURES.-

En exercici de I’atribucié delegada per resolucié de batlia nim. 592-2015, de 5
d’agost, (BOIB num. 120, de 08.08.2015), s’acorda per unanimitat aprovar les segiients

factures:

Nam. Rez. Nuam. doc.  Raé social de l'interessat

002078 43148177Q PERELLO ROSSELLO M. A.
002083 B57748782 H202 SPORT GLOBAL SL.
002086 42970510R HOMAR MAYOL, G. (ANTEMA)
002087 B07713951 BALEARS ECOMON S.1.U.
002093 B66622846 COMABE

002094 B66622846 COMABE

002095 B66622846 COMABE

002097 43465211H OYARZUN MICHELI, CARLOS
002099 A07045248 MELCHOR MASCARO, S.A.
002100 A07045248 MELCHOR MASCARO, S.A.
002103 B66629494 HERMEX IBERICA, S.L.

002107 B07602642 MAT. DE CONSTR. SIMONET
002109 B57217820 FERRETERIA NOVA S.L.

002115 B07804628 ESTACION DE SERVICIO ALARO

Num. fac.

FA J 098
18413

A/79
A18046926
FA1830436
FA.1830706
FA.1830707
170/018
1801460
1801461
112099
1498

362

001240218/060000227

Import

66,55
108,90
363,00
878,44

72,15

24,75
140,84
440,44
941,49

1.742,40
659,09
128,74
305,94
546,59
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002125
002126
002132
002139
002141
002142
002143
002144
002145
002146
002149
002150
002154
002179
002180
002181
002188
002191
002192
002193
002194
002195
002196
002198
002199
002200
002202
002212
002213

002217

002218
002219
002220
002221
002222
002223
002224
002225
002226
002227
002228
002229
002230
002231
002233
002234
002239
002242
002243
002244
002246
002247
002248
002252

Ajuntament
d’Alar6

BALEARS

B07921729
A07056666
A07056666
B07047525
43094834X
43024342
B07056252
B07056252
B07056252
B07056252
B07056252
B07056252
B57208878
F57078644
F57078644
F57078644
43066144R
43071021W
B07040777
43037336N
43037336N
43158358P
43133649R
A08472276
A81948077
AB1948077
A81948077
33562016W
43133955P

B28344893

B57644189
B57644189
B57644189
B57644189
B57644189
B57644189
B57644189
B57644189
B57644189
B57644189
B57644189
B57644189
B57425019
B57425019
B57425019
B07695471
43190214D
42996572G
42996572G
42996572G
B57488025
80239639E
43066428D
43066428D

ELECTROMAT BALEAR, S.L.
SUPERMERCADOS COP S.A.
SUPERMERCADOS COP S.A.
ADAIMO S.1.

RUMBAU FOS, JORGE
BENNASSAR BIBILONI, MIQUEL
TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

TELIM, S.L.

MAC INSULAR S.L.
INFORAIGUER S.C.
INFORAIGUER S.C.
INFORAIGUER S.C.

GUASP SAMPOL, JAIME
EXPOSITO ESCOLANO TOMAS

TALLERES INCAUTOMOCION S.L.

GELABERT RIPOLL JOSE
GELABERT RIPOLL JOSE
COLL GUASP, JOAN

SIMONET CLADERA LLORENC
WURTH ESPANA S.A.

ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
ENDESA ENERGIA SAU
MARTINEZ BEVIA, JULIA
LLODRA PIZA, G. A.

FRAME S.L.

MALIFT S.L.
MALIFT S.L.
MALIFT S.L.
MALIFT S.L.
MALIFT S.L.
MALIFT S.L.
MALIFT S.L.
MALIFT S.L.
MALIFT S.L.
MALIFT S.L.
MALIFT S.L.
MALIFT S.L.
NOGUERA SERVEIS GRAFICS S.L.
NOGUERA SERVEIS GRAFICS S.L.

NOGUERA SERVEIS GRAFICS S.L.

NEUMATICS BINISSALEM S.L.
LLAMBIAS CLAR, B. A.
MARQUES FERRER JOAN
MARQUES FERRER JOAN
MARQUES FERRER JOAN
VARESA PROYECTOS E..
KANDELAKI KUKULADZE, A
SIMONET LLADO JORDI
SIMONET LLADO JORDI

86011280/2
C9--A-1951245
C9-A-1948298
004/36.450
1-2018

3
2018/A/384059
2018/A/384060
2018/A/384062
2018/A/384061
2018/A/384066
2018/A/384067
0/2018008744
14923

14924

14926
105/2018
20180A000168
F1-0009637
24/2018
25/2018

44

1000744
1747751

PIM80IN1719266
P1M80IN1721178
P1IM80IN1719267

S/N
5/2018
223-18
2616/18
2620/18
2619/18
2618/18
2617/18
3618/18
3621/18
3619/18
3622/18
3620/18
3044/18
3842/18
18061
18062
18064
CR-161036
18042
144

143

145
N-007
2018/02
001857
001873

105,04
46,28
6,17
1.128,92
300,00
7.260,00
445,18
381,00
42,68
30,84
70,06
17,73
7.595,97
302,50
133,10
133,10
4.991,25
242,00
393,42
1.244,43
566,57
302,50
419,87
598,03
978,07
177,75
1.817,14
352,95
2.420,00

560,00

363,00
471,90
363,00
235,95
235,95
363,00
261,36
363,00
522,72
261,36
96,30
190,50
937,75
217,80
4.555,65
19,29
293,70
3.251,27
2.125,97
1.668,59
302,50
470,00
635,25
635,25

Pagina2 de 3



Ajuntament
d’Alaré

BALEARS

002254 41329822H PONS FERRER ANDRES A30.637 182,66
002256 46691963P PALAU COSTA, ORIOL 1-2018 352,95
002259 43066144R  GUASP SAMPOL, JAIME 106/2018 145,20
002260 43148177Q PERELLO ROSSELLO M. A. FAJ107 278,30
002261 B07597248 CENTRE COMARCAL D'ESTUDIS 7 1.936,00
002266 B57217820 FERRETERIA NOVA S.L. 386 478,10
002271 B07921729 ELECTROMAT BALEAR, S.L. 86011372 195,44
002273 B07921729 ELECTROMAT BALEAR, S.L. 86011280 105,04
002274 A82018474 TELEFONICA DE ESPANA S.A. TASZ10191918 23,47
002281 B07967243 FERROCOLAT SL 285 37.547,09
002282 43171339V SASTRE GUARDIOLA, M. A. 9 14.815,24
002288 X7607626P TELLO, PAULINA 004 60,50
002290 B57752776 DEFCON INCA INFORMATICA SL 1516 675,00
002293 43027292L. MATAS AMENGUAL, MARGARITA 29815 133,00
002294 B07502354 DISTRIB. BALEAR DE UNIFORMES 2800912 491,30
002295 B07951387 SAFONDA D'ALAROS.L. 32768 441,90
002296 78211495H PERELLO GUAL JOAN A/150 2.330,21
002297 B57388795 FORN I PASTISSERIA SA CREU 2093 42,90
002298 B57388795 FORNIPASTISSERIA SA CREU 2116 195,80
002299 B57388795 FORN I PASTISSERIA SA CREU 2122 17,60
002300 B57388795 FORN I PASTISSERIA SA CREU 2135 130,90
002301 B57388795 FORN IPASTISSERIA SA CREU 2145 46,20
002302 B57388795 FORNIPASTISSERIA SA CREU 2146 31,90
002303 B07602642 MAT. DE CONSTR. SIMONET 1639 92,87
002304 B82300526 SOLUCIONES TECNICAS 2000. 6984 476,16
002305 78208196PF MUNAR BAUTISTA, MARIA 46 53,00
002306 B57752776 DEFCON INCA INFORMATICA SL. 1537 4.252,00
002307 B57309304 INFORMATICA AL DIA S.L. 1-18001392 214,54
002308 X0943688K DEBIONNE, THOMAR 2018-0061 2.260,28
002309 43037336N GELABERT RIPOLL JOSE 26/2018 693,18
002310 00402503A VELASCO GONZALEZ M. H. 69 145,20

TOTAL RELACIO: 127.167,36

En aquest estat, i no havent-hi més assumptes a tractar, el president aixeca la
sessid, de la qual s'estén la present acta i jo, com a secretari accidental, en dono fe.

Alaré, 31 de desembre de 2018.

Lo
S

Vistiplau,
\\el president,
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